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§ 93
Valtuutettu Eeva Kärkkäisen aloite veneiden talvisäilytyksestä

HEL 2023-012911 T 00 00 03

Päätös

Kaupunginvaltuusto katsoi aloitteen loppuun käsitellyksi.

Käsittely

Valtuutettu Sirpa Asko-Seljavaara ehdotti valtuutettu Nina Suomalaisen 
kannattamana hyväksyttäväksi seuraavan toivomusponnen:

 Kaupunginvaltuusto edellyttää selvitettävän mahdollisuutta lisä-
tä HSK:n pursiseuran kenttäpaikkoja Lautasaaressa.

  
 Helsingfors Segelklubb on eräs suurimpia pursiseuroja Suo-

messa, 500 venepaikkaa ja 400 talvisäilytyspaikkaa. Esitäm-
me, että, kun Lohiapajalahden rakentaminen alkaa, myös vie-
reisen HSKn pursiseuran kenttäpaikkojen lisäämistä ediste-
tään.

Kaupunginvaltuusto hyväksyi kaupunginhallituksen ehdotuksen.

2 äänestys

Valtuutettu Sirpa Asko-Seljavaaran ehdottama toivomusponsi JAA, 
vastustus EI

JAA-ehdotus: Valtuutettu Sirpa Asko-Seljavaaran ehdottama toivomus-
ponsi
EI-ehdotus: Vastustaa

Jaa-äänet: 31
Sirpa Asko-Seljavaara, Harry Bogomoloff, Silja Borgarsdottir Sandelin, 
Maaret Castrén, Mika Ebeling, Nora Grotenfelt, Juha Hakola, Harry 
Harkimo, Nuutti Hyttinen, Anniina Iskanius, Atte Kaleva, Arja Karhuvaa-
ra, Pia Kopra, Laura Korpinen, Eeva Kärkkäinen, Heimo Laaksonen, 
Otto Meri, Björn Månsson, Kimmo Niemelä, Matti Niiranen, Mia 
Nygård-Peltola, Tom Packalén, Jenni Pajunen, Pia Pakarinen, Terhi 
Peltokorpi, Petrus Pennanen, Marcus Rantala, Risto Rautava, Mirita 
Saxberg, Juhani Strandén, Nina Suomalainen

Ei-äänet: 11
Mia Haglund, Martina Houtsonen, Ville Jalovaara, Elina Kauppila, Mar-
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ko Kettunen, Mai Kivelä, Petra Malin, Sami Muttilainen, Tuomas Ne-
vanlinna, Matias Pajula, Erkki Tuomioja

Tyhjä: 42
Hilkka Ahde, Mahad Ahmed, Outi Alanko-Kahiluoto, Pentti Arajärvi, 
Paavo Arhinmäki, Nita Austero, Fatim Diarra, Elisa Gebhard, Tuula 
Haatainen, Sandra Hagman, Jussi Halla-aho, Timo Harakka, Atte Har-
janne, Eveliina Heinäluoma, Fardoos Helal, Titta Hiltunen, Mari Holo-
painen, Shawn Huff, Emma Kari, Otso Kivekäs, Laura Kolehmainen, 
Vesa Korkkula, Minna Lindgren, Nina Miettinen, Dani Niskanen, Jo-
hanna Nuorteva, Maria Ohisalo, Amanda Pasanen, Mika Raatikainen, 
Tuomas Rantanen, Laura Rissanen, Minna Salminen, Pekka Sauri, 
Daniel Sazonov, Anni Sinnemäki, Seida Sohrabi, Osmo Soininvaara, 
Reetta Vanhanen, Juhana Vartiainen, Sinikka Vepsä, Maarit Vierunen, 
Ozan Yanar

Poissa: 1
Mikael Jungner

Kaupunginvaltuusto ei hyväksynyt valtuutettu Sirpa Asko-Seljavaaran 
ehdottamaa toivomuspontta.

Esittelijä
Kaupunginhallitus

Lisätiedot
Maria Nyfors, kaupunginsihteeri, puhelin: 09 310 21731

maria.nyfors(a)hel.fi

Liitteet

1 Valtuutettu Eeva Kärkkäisen aloite

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Päätösehdotus

Päätös on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Valtuutettu Eeva Kärkkäinen ja 32 muuta valtuutettua esittävät aloit-
teessaan, että kaupunki tekee selvityksen veneiden talvisäilytyspaikko-
jen riittävyydestä ja tarpeesta tulevina vuosina, jotta tilanteesta saa-
daan kokonaiskuva ja mahdollisten jatkotoimenpiteiden tarve pystytään 
arvioimaan.
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Kaupunkiympäristön toimiala tekee aloitteessa ehdotetun selvityksen 
yhdessä kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan ja kaupunginkanslian alue-
rakentamisen kanssa. Selvityksen avulla pyritään saamaan ajantasai-
nen kuva talvisäilytyspaikkojen tilanteesta ja voidaan määrittää jatko-
toimet. Selvitys tehdään yhteistyössä venekerhojen ja muiden tarvitta-
vien tahojen kanssa.

Edellinen veneiden talvisäilytystä selvittävä raportti on tehty vuonna 
2016. Raportissa ehdotettiin tilanteen parantamiseksi useita erilaisia 
ratkaisuja. Keskeisiksi keinoiksi katsottiin uusien talvisäilytysalueiden 
osoittaminen ja uudenlaisten säilytysratkaisujen mahdollistaminen kaa-
voituksella. Edellisen raportin valmistumisen jälkeen suurin osa tarkas-
telluista alueista on karsiutunut pois esimerkiksi rantojen luontoarvojen 
takia. Ensi vuoden loppuun mennessä käytöstä poistuu noin 1 600 säi-
lytyspaikkaa ja uusia saadaan lähivuosina vain rajallisesti.

Veneiden talvisäilytyspaikkojen riittävyyttä ratkotaan kaupunkiympäris-
tön toimialalla maankäytön suunnittelun keinoin. Säilytysalueet on osoi-
tettu kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan ylläpitoon. Useille kaupunkilaisil-
le veneilyharrastukseen kuuluu oleellisena osana veneiden omatoimi-
nen kunnossapito, ja talvisäilytysratkaisuilla on iso vaikutus harrastuk-
sen laajuuteen. 

Kaupungin hallinnoimien talvisäilytyspaikkojen määrää ei ole mahdollis-
ta merkittävästi lisätä sellaisilla keinoilla, jotka edellyttävät laajoja uusia 
aluevarauksia Helsingin ranta-alueilla. Kaupungin kasvu vaatii asunto-, 
palvelu- ja työpaikkarakentamista, ja ranta-alueet ovat rakentamiselle 
erittäin houkuttelevia paikkoja. Rannoilla on usein myös monia ristik-
käisiä luonto-, virkistys- ja muita arvoja. Kulttuurin ja vapaa-ajan toimia-
lan hallinnassa ei tällä hetkellä ole alueita, joilla talvisäilytystä voitaisiin 
merkittävästi lisätä.

Helsingin kaupunki omistaa Porvoon Tolkkisissa alueen, jonne ollaan 
kaavoittamassa noin 1 000 uutta venepaikkaa. Ne ovat käytettävissä 
aikaisintaan vuonna 2026 riippuen kaavaprosessin ja alueen rakenta-
mishankkeen etenemisestä. Valmistuessaan Tolkkinen tarjoaa yhden 
merkittävän ratkaisun veneiden talvisäilytyksen ongelmiin.

Osana tehtävää selvitystä tarkastellaan myös sitä, kannattaako kau-
pungin huolehtia talvisäilytyksestä venekerhojen ohella vai voidaanko 
palvelu ulkoistaa kokonaan venekerhojen ja muiden tahojen tuottamak-
si markkinaehtoiseksi palveluksi. Monet kunnat ovat ulkoistaneet ve-
neiden talvisäilytyksen yksityisille toimijoille. Nykyinen hinnoittelumalli, 
jossa kaupunki tarjoaa erittäin edullista talvisäilytystä, estää tehokkaas-
ti uusien yrittäjien pääsyä markkinoille. Samalla on kuitenkin tärkeää 
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punnita venepaikkojen ja veneiden talvisäilytyspaikkojen kohtuuhintai-
suutta, koska veneily on keskeinen osa Helsingin merellisyyttä. 

Talvisäilytyspalvelua tuottavasta tahosta riippumatta siihen sopivia ran-
ta-alueita on vain rajallisesti. Tämä on sovitettava yhteen sen kanssa, 
että Helsingin tavoitteena on edistää myös veneilyn edellytyksiä kau-
pungin alueella. Kaikilla veneiden talvisäilytysalueilla selvitään, miten 
säilytystä voidaan tehostaa, jotta mahdollisimman suuri määrä veneitä 
saadaan sopimaan kullekin alueelle.

Vastaus on kaupunkiympäristölautakunnan ja kulttuuri- ja vapaa-
aikalautakunnan lausuntojen mukainen.

Hallintosäännön 30 luvun 11 §:n mukaan kaupunginhallitus vastaa 
aloitteeseen, jonka on allekirjoittanut vähintään 25 valtuutettua, ja esit-
tää sen kaupunginvaltuuston käsiteltäväksi.

Esittelijä
Kaupunginhallitus

Lisätiedot
Maria Nyfors, kaupunginsihteeri, puhelin: 09 310 21731

maria.nyfors(a)hel.fi

Liitteet

1 Valtuutettu Eeva Kärkkäisen aloite

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Päätöshistoria

Kaupunginhallitus 15.04.2024 § 227

HEL 2023-012911 T 00 00 03

Päätös

Kaupunginhallitus esitti kaupunginvaltuustolle seuraavaa:

Kaupunginvaltuusto katsoo aloitteen loppuun käsitellyksi.

08.04.2024 Pöydälle

Esittelijä
kansliapäällikkö
Jukka-Pekka Ujula
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Lisätiedot
Maria Nyfors, kaupunginsihteeri, puhelin: 09 310 21731

maria.nyfors(a)hel.fi

Kaupunkiympäristölautakunta 27.02.2024 § 109

HEL 2023-012911 T 00 00 03

Lausunto

Kaupunkiympäristölautakunta antoi kaupunginhallitukselle seuraavan 
lausunnon:

Aloitteessa esitetään, että Helsingin kaupunki selvittää talvisäilytys-
paikkojen riittävyyden ja niiden tarpeen saadakseen tilanteesta koko-
naiskuvan ja pystyäkseen arvioimaan mahdollisia jatkotoimenpiteitä.

Selvitys ja veneiden talvisäilytyksen periaatteet kaipaavat päivitystä

Kaupunkiympäristölautakunta totesi, että selvitys veneiden talvisäilytys-
tarpeesta ja talvisäilytyksen edellytyksistä Helsingissä tulee tarkistaa ja 
päivittää veneiden talvisäilytyksen periaatteet Helsingissä.

Selvityksen tarkoituksena on saada ajantasainen kokonaiskuva venei-
den talvisäilytyspaikkojen tilanteesta ja määrittää jatkotoimet. Selvitys 
laaditaan kaupunkiympäristön toimialan johdolla siten, että kulttuuri- ja 
vapaa-ajan toimiala sekä kaupunginkanslian aluerakentaminen osallis-
tuvat työhön. Selvityksen laatimiseen osallistetaan myös venekerhoja 
ja tarvittaessa muita tahoja. 

Viimeisin veneiden talvisäilytykseen liittyviä toiminnallisia edellytyksiä 
selvittävä raportti laadittiin vuonna 2016 tiiviissä yhteistyössä helsinki-
läisten veneilyseurojen, kuten Helveneen, ja kaupunkiorganisaation 
kanssa. Raportissa ehdotettiin talvisäilytystilanteen kehittämiseksi usei-
ta erilaisia ratkaisuja. Keskeisenä keinona talvisäilytysongelman ratkai-
semiseksi raportissa nostetaan esille uusien talvisäilytysalueiden mää-
rittely ja uudenlaisten talvisäilytysratkaisujen mahdollistaminen kaavoi-
tuksella.

Kaupunkiympäristön sekä kulttuuri- ja vapaa-ajan toimialat päivittivät 
yhteistyössä veneiden talvisäilytyksen tilannekuvaa vuosina 2021 ja 
2022. Suurin osa tarkastelluista alueista karsiutui pois esimerkiksi ran-
tojen luontoarvojen takia. Tällä hetkellä arvioidaan, että ensi vuoden 
loppuun mennessä nykyisistä talvisäilytyspaikoista poistuu käytöstä 
noin 1 600 paikkaa. Korvaavia paikkoja saadaan lähivuosina vain rajal-
lisesti.
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Kaupunkiympäristön toimiala ja kulttuuri- ja vapaa-ajan toimialan liikun-
tapalvelut varautuvat tekemään selvityksen veneiden talvisäilytystar-
peesta ja talvisäilytyspaikkojen edellytyksistä ja samalla linjaamaan, 
miten kaupunki vastaa talvisäilytyspaikkojen tarpeeseen tulevina vuo-
sina.

Veneiden talvisäilytys ja maankäyttö

Veneiden talvisäilytyspaikkojen ja -alueiden riittävyyden haastetta 
maankäytön suunnittelun keinoin ratkaistaan kaupunkiympäristön toi-
mialalla. Tämän jälkeen talvisäilytysalueet on perinteisesti osoitettu 
kulttuuri- ja vapaa-ajan toimialan ylläpitoon. 

Kaupunkiympäristön toimiala pitää veneilyä ja sen tarpeita palvelevaa 
huoltoa ja muuta liiketoimintaa keskeisenä elementtinä Helsingin me-
rellisyydessä ja yrittäjyyden edistämisessä. Useille kaupunkilaisille ve-
neilyyn kuuluu oleellisena omatoiminen kunnossapito. Kaupunkiympä-
ristölautakunta tunnisti, että talvisäilytysratkaisuilla on iso vaikutus ve-
neilyharrastuksen laajuuteen ja pyrkii mahdollistamaan talvisäilytyksen 
jatkossakin Helsingissä. Toimiala ei pidä tällä hetkellä kuitenkaan mah-
dollisena lisätä merkittävästi kaupungin hallinnoimien talvisäilytyspaik-
kojen määrää sellaisilla keinoilla, jotka edellyttävät laajoja ja uusia 
aluevarauksia Helsingin ranta-alueilla, kun otetaan huomioon kaupun-
gin kasvun vaatima asunto-, palvelu- ja työpaikkarakentaminen. Ranta-
alueet ovat erittäin houkuttelevia paikkoja rakentamiselle. Rannoilla on 
myös usein monia, toisiinsa lomittuvia ja päällekkäisiä luonto-, virkistys- 
ja muita arvoja. 

Veneiden talvisäilytys tulevaisuudessa

Porvoon Tolkkisiin kaavoitetaan Helsingin omistamalle alueelle noin tu-
hat venepaikkaa, jotka ovat käytettävissä aikaisintaan vuonna 2026 
riippuen kaavaprosessin etenemisestä ja alueen rakentamishankkeen 
etenemisestä. Valmistuessaan Tolkkinen kuitenkin tarjoaa yhden mer-
kittävän ratkaisun veneiden talvisäilytyksen ongelmiin. 

Mietittäessä vaihtoehtoisia tapoja lisätä talvisäilytyspaikkojen määrää 
on hyvä huomata, että nykyinen hinnoittelumalli, jossa kaupunki tarjoaa 
erittäin edullista talvisäilytystä, estää tehokkaasti uusien yrittäjien pää-
syä markkinoille. 

Monet kaupungit ja kunnat ovat ulkoistaneet veneiden talvisäilytyksen 
venekerhoille tai muille yksityisille toimijoille. Osana selvitystä tarkastel-
laan sitä, kannattaako kaupungin itse hoitaa osaa veneiden talvisäily-
tyksestä venekerhojen hoitaessa osaa vai voidaanko palvelu ulkoistaa 
kokonaan venekerhoille ja muiden tahojen tuottamaksi, markkinaehtoi-
seksi palveluksi. 
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Veneiden talvisäilytyspalveluita tuottavasta tahosta riippumatta talvisäi-
lytykseen sopivia ranta-alueita on vain rajallisesti.  Kaikilla veneiden 
talvisäilytysalueilla, mukaan lukien ranta-alueet, selvitään myös, miten 
veneiden säilytystä voidaan tehostaa ja saada mahdollisimman suuri 
määrä veneitä sopimaan mahdollisimman pienelle alalle. 

Lausunto on valmisteltu yhteistyössä kaupunkiympäristön toimialan, 
kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan sekä kaupunginkanslian alueraken-
tamisen kanssa.

Käsittely

27.02.2024 Esittelijän ehdotuksesta poiketen

Vastaehdotus 1:
Katri Penttinen: Lisätään lausuntoehdotukseen kolmanteen kappalee-
seen sana "talvisäilytystarpeesta" ja kohta olisi seuraava: "Kaupun-
kiympäristölautakunta toteaa, että selvitys veneiden talvisäilytystar-
peesta ja talvisäilytyksen edellytyksistä Helsingissä tulee tarkistaa ja 
päivittää veneiden talvisäilytyksen periaatteet Helsingissä."

Sama korjaus tehdään myös kappaleeseen 7.

Perustelu: Aloitteessa pyydetään selvittämään talvisäilytyksen riittävyys 
ja tarve.

Kannattaja: Silja Borgarsdottir Sandelin

Kaupunkiympäristölautakunta päätti yksimielisesti hyväksyä Katri Pent-
tisen vastaehdotuksen 1 mukaan muutetun ehdotuksen.

Vastaehdotus 2:
Katri Penttinen: Lisätään lausuntoehdotukseen: "9. kappaleen alussa 
lause ”Kaupunkiympäristön toimiala pitää veneilyä keskeisenä element-
tinä Helsingin merellisyydessä ja toimiva talvisäilytys mahdollistaa jat-
kossakin veneilyn laajasti Helsingissä.” muutetaan seuraavaksi:
"Kaupunkiympäristön toimiala pitää veneilyä ja sen tarpeita palvelevaa 
huoltoa ja muuta liiketoimintaa keskeisenä elementtinä Helsingin me-
rellisyydessä ja yrittäjyyden edistämisessä. Useille kaupunkilaisille ve-
neilyyn kuuluu oleellisena omatoiminen kunnossapito. Kaupunkiympä-
ristölautakunta tunnistaa, että talvisäilytysratkaisuilla on iso vaikutus 
veneilyharrastuksen laajuuteen ja pyrkii mahdollistamaan talvisäilytyk-
sen jatkossakin Helsingissä."

Kannattaja: Silja Borgarsdottir Sandelin

Kaupunkiympäristölautakunta päätti yksimielisesti hyväksyä Katri Pent-
tisen vastaehdotuksen 2 mukaan muutetun ehdotuksen.
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13.02.2024 Pöydälle

Esittelijä
kaupunkiympäristön toimialajohtaja
Ville Lehmuskoski

Lisätiedot
Vili Tuomisto, projektinjohtaja: 09 310 52606

vili.tuomisto(a)hel.fi

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta 13.02.2024 § 20

HEL 2023-012911 T 00 00 03

Lausunto

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta antoi asiasta seuraavan lausunnon: 

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta pitää kannatettavana laatia selvitys 
veneiden talvisäilytyksen edellytyksistä Helsingissä. Samalla tulee päi-
vittää Helsingin kaupungin talvisäilytyksen periaatteet. 

Kaupunkiorganisaatio varautuu tekemään selvityksen veneiden talvisäi-
lytyspaikkojen edellytyksistä, ja linjaa, miten kaupunki vastaa talvisäily-
tyspaikkojen tarpeeseen tulevina vuosina. Selvityksen kautta saadaan 
paitsi ajantasainen kokonaiskuva tilanteesta, myös pystytään määrit-
tämään jatkotoimenpidetarve. Selvitys laaditaan kaupunkiympäristön 
toimialan johdolla siten, että kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala sekä kau-
punginkanslian aluerakentaminen osallistuvat työhön. Selvityksen laa-
timiseen osallistetaan myös venekerhoja.

Viimeisin veneiden talvisäilytykseen liittyviä toiminnallisia edellytyksiä 
selvittävä raportti laadittiin vuonna 2016 tiiviissä yhteistyössä helsinki-
läisten veneilyseurojen (Helvene) ja kaupunkiorganisaation kanssa. 
Talvisäilytyksen tilannekuvaa on päivitetty kaupunkiympäristön ja kult-
tuurin ja vapaa-ajan toimialojen yhteistyössä vuosina 2021 ja 2022.

Vuonna 2016 valmistuneessa raportissa talvisäilytystilanteen kehittä-
miseksi ehdotettiin useita erilaisia ratkaisuja. Keskeisenä keinona talvi-
säilytysongelman ratkaisemiseksi raportissa nostetaan esille uusien 
talvisäilytysalueiden määrääminen sekä uusien talvisäilytysratkaisujen 
mahdollistaminen kaavoituksella. Tällä hetkellä on kuitenkin arvoitu, et-
tä vuoteen 2025 mennessä nykyisistä talvisäilytyspaikoista poistuu noin 
1 600 paikkaa, ja korvaavia paikkoja saadaan lähivuosina vain rajalli-
sesti. 

Veneiden talvisäilytyspaikkojen riittävyyden haastetta kaavoituksen 
keinoin ratkaistaan kaupunkiympäristön toimialalla osana maankäytön-
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suunnittelua. Tämän jälkeen talvisäilytysalueet on perinteisesti osoitettu 
kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan ylläpitoon. 

Liikuntapalvelukokonaisuus ei pidä tällä hetkellä mahdollisena lisätä 
talvisäilytyspaikkojen määrää sellaisilla keinoilla, jotka edellyttävät laa-
joja uusia aluevarauksia kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan hallinnoimilla 
alueilla. Porvoon Tolkkisiin kaavoitetaan Helsingin omistamalle alueelle 
noin 1 000 venepaikkaa, jotka ovat käytettävissä aikaisintaan vuonna 
2026, riippuen kaavaprosessin ja alueen rakentamishankkeen etene-
misestä. Valmistuessaan Tolkkinen kuitenkin tarjoaisi yhden merkittä-
vän ratkaisun veneiden talvisäilytyksen ongelmiin. Jos mietitään vaih-
toehtoisia tapoja lisätä talvisäilytyspaikkojen määrää, on hyvä huomioi-
da, että nykyinen hinnoittelumalli, jossa kaupunki tarjoaa erittäin edul-
lista talvisäilytystä, estää uusien yrittäjien pääsyä markkinoille. Samalla 
on tärkeää huomioida myös venepaikkojen ja veneiden talvisäilytys-
paikkojen kohtuuhintaisuus yhtenä tavoitteena.

Osana tulevaa selvitystä voidaan tarkastella sitä, kannattaako kaupun-
gin vastata venekerhojen lisäksi veneiden talvisäilytyksestä vai voi-
daanko palvelu ulkoistaa kokonaan muiden tahojen tuottamaksi mark-
kinaehtoiseksi palveluksi. On kuitenkin hyvä huomioida, että veneiden 
talvisäilytyspalveluita tuottavasta tahosta riippumatta, talvisäilytykseen 
sopivia ranta-alueita on vain rajallisesti. Tämä tosiasia on sovitettava 
yhteen sen tavoitteen kanssa, että Helsinki pyrkii merellisenä kaupun-
kina edistämään myös veneilyn edellytyksiä kaupungin alueella.

Lausuntoa on valmisteltu yhteistyössä kaupunkiympäristön toimialan 
sekä kaupunginkanslian aluerakentamisen kanssa.

Käsittely

13.02.2024 Esittelijän ehdotuksesta poiketen

Asian aikana kuultavana oli ulkoilupalvelupäällikkö Stefan Fröberg. 

Vastaehdotus 1:
Eeva Kärkkäinen: Lisätään kappaleen 7 loppuun lause: "Samalla on 
tärkeää huomioida myös venepaikkojen ja veneiden talvisäilytyspaikko-
jen kohtuuhintaisuus yhtenä tavoitteena."

Kannattaja: Hilkka Ahde

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta hyväksyi Eeva Kärkkäisen vastaeh-
dotuksen 1 yksimielisesti.

Vastaehdotus 2:
Eeva Kärkkäinen: Lisätään kappaleen 8 loppuun lause: "Tämä tosiasia 
on sovitettava yhteen sen tavoitteen kanssa, että Helsinki pyrkii merel-
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lisenä kaupunkina edistämään myös veneilyn edellytyksiä kaupungin 
alueella."

Kannattaja: Hilkka Ahde

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta hyväksyi Eeva Kärkkäisen vastaeh-
dotuksen 2 yksimielisesti.

Esittelijä
vs. liikuntajohtaja
Petteri Huurre
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